



شرکت: لامپ پارس شهاب	سرمایه ثبت شده: 162,000
نماد: بشهاب	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 315001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	لامپ پارس شهاب
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. ترازنامه تلفیقی گروه و شرکت لامپ پارس شهاب (سهامی‌عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1397، صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد تلفیقی گروه و شرکت برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 31 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و ازاین رو، اظهارنظر حسابرسی ارایه نمی‌دهد.	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
3. دریافتنی‌های تجاری و غیرتجاری و پیش پرداختهای شرکت اصلی (یادداشتهای توضیحی 4 و 6) شامل مبلغ 53.192 میلیون ریال اقلام راکد و سنواتی (پس از کسر مبلغ 1.397 میلیون ریال ذخیره مطالبات مشکوک الوصول) بوده که با توجه به گذشت سالهای متمادی و پیگیریهای صورت گرفته، تاکنون به حیطه وصول در نیامده است. با عنایت به مراتب فوق، احتساب کسری ذخیره از این بابت ضرورت دارد، لیکن به دلیل عدم دسترسی به مستنداتی که نشان دهنده میزان قابل بازیافت مطالبات یاد شده باشد، تعیین آن برای این موسسه امکان‌پذیر نگردیده است. 4. سرفصل پرداختنی‌های تجاری شرکت فرعی (پارس شهاب نقره) شامل مبلغ 43.662 میلیون ریال بدهی ارزی به شرکت نینگپو بوده (یادداشت توضیحی 1-10) که در پایان دوره مالی مورد گزارش به نرخ ارز قابل دسترس تسعیر نگردیده است. هر چند تعدیل حسابها از این بابت ضرورت دارد، لیکن با توجه به شرایط اقتصادی حاکم و نامشخص بودن شرایط تخصیص ارز از محل منابع قانونی و یا سایر منابع، تعیین تعدیلات ضروری از این بابت در حال حاضر برای این موسسه امکان‌پذیر نمی‌باشد. 5. مالیات عملکرد شرکت اصلی (یادداشت توضیحی 11) برای سال 1395 مبلغ 12.650 میلیون ریال تعیین شده که به دلیل اعتراض به مبانی تشخیص، بدهی در دفاتر لحاظ نشده است. همچنین از بابت عملکرد سال مالی گذشته و دوره مالی مورد گزارش با توجه به درآمدهای معاف و یا مشمول مالیات مقطوع بدهی مالیاتی محاسبه نشده است. با عنایت به قوانین و مقررات حاکم و روند رسیدگی سنوات قبل وجود بدهی مالیاتی مازاد بر مبالغ دفتری از بابت سنوات یاد شده متصور می‌باشد، لیکن تعیین آن در شرایط حاضر منوط به رسیدگی و اعلام نظر مقامات مالیاتی است.	

نتیجه گیری مشروط

6. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 الی 5، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارایه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد ننموده است.

تأکید بر مطالب خاص

7. سرفصل پرداختنی‌های تجاری گروه و شرکت اصلی (یادداشت-توضیحی 3-10) شامل مبلغ 629.790 میلیون ریال بدهی ارزی بابت یوزانس اعتبارات اسنادی استفاده شده در سال مالی قبل می باشد. گروه و شرکت اصلی براساس مکاتبات انجام شده با مراجع ذیصلاح در خصوص تخصیص ارز به نرخ رسمی-جهت تسویه بدهی- مذکور و با انکاء به نامه شماره 268099/97 مورخ 01/08/1397 اداره سیاستها و مقررات ارزی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مبنی بر اینکه "موضوع با انجام هماهنگی های لازم با دولت محترم در حال بازنگری می باشد"، بدهی مزبور را بر اساس نرخ رسمی ارز بانک مرکزی تسعیر نموده است. با عنایت به مراتب فوق، تحقق این امر منوط به اعلام نظر نهایی مراجع ذیصلاح می باشد.

بندهای توضیحی

8. صورتهای مالی سال- منتهی به 29 اسفندماه 1396- توسط موسسه حسابرسي دیگری مورد حسابرسي قرار گرفته و طبق گزارش مورخ 3 تیر ماه 1397 نسبت به -صورتهای- مالی اظهارنظر مشروط ارایه شده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

9. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه-گیری این موسسه نسبت به صورت-های مالی، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهارنمی-شود. درارتباط با حسابرسي صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت-های با اهمیت آن با صورت-های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسي و یا تحریف-های با اهمیت است. در صورتی که این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید موضوع را گزارش کند. در این خصوص بخشی از موضوعات و جزئیات مندرج در ضوابط تهیه گزارش تفسیری مدیریت افشا نگردیده است. همچنین این موسسه به این نتیجه رسیده است که سایر اطلاعات "گزارش تفسیری مدیریت"، در ارتباط با مبانی نتیجه-گیری این گزارش، حاوی تحریف با اهمیت می-باشد.

سایر موارد

10. چک لیست سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص رعایت مقررات و ضوابط حاکم بر شرکتهای پذیرفته شده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. در این ارتباط، مفاد دستورالعمل-ها به

شرح زیر رعایت نگردیده است:

مواد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرح دستورالعمل توضیح عدم رعایتها

بند 10 ماده 7 افشای صورتهای مالی سالانه حسابرسی شده شرکت فرعی، حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی سالانه شرکت اصلی. با تاخیر افشا شده است.

ماده 10/ارایه صورتجلسه مجمع عمومی، حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع به مرجع ثبت شرکتها. با تاخیر انجام شده است.

ماده 10 افشای صورتجلسه مجمع عمومی عادی حداکثر یک هفته پس از ثبت اداره شرکتها. افشا نشده است.

ماده 12 افشای جدول زمانبندی پرداخت سود نقدی پیشنهادی توسط هیئت مدیره حداقل 10 روز قبل از مجمع. افشا نشده است.

ماده 12 مکرر افشای گزارش کنترل داخلی حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی. با تاخیر انجام شده است.

ماده 13 افشای فوری تأثیرات با اهمیت ناشی از تغییرات ارزی. افشا نشده است.

ماده دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار

بند 8 ماده 6 تایید اساسنامه ناشر توسط سازمان بورس و اوراق بهادار. انجام نشده است.

ماده 11 حداقل سرمایه ثبت شده به مبلغ 200 میلیارد ریال و نسبت حقوق صاحبان سهام به کل داراییها حداقل 15 درصد باشد. رعایت نشده است.

14 آذر 1397

موسسه حسابرسی کاربرد ارقام

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	شرح
شریک موسسه کاربرد ارقام	[Hassan Khodaei Sign]	800264	1397/09/19 21:54:14
مدیر موسسه کاربرد ارقام	[Mohammad Hossein Badakhshani Sign]	851422	1397/09/19 21:57:03

ترازنامه تلفیقی

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی های جاری				بدهی ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۳۱۶,۵۰۷	۴۱,۹۷۴	۴۱۶	بدهی های جاری			
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی های تجاری	۱,۳۳۹,۵۱۹	۱,۳۳۶,۷۴۳	۰
دریافتنی های تجاری	۸۵۸,۸۰۰	۱,۴۵۹,۰۳۰	(۴۱)	پرداختنی های غیرتجاری	۱۱۴,۱۸۸	۵۷,۵۶۹	۹۸
دریافتنی های غیرتجاری	۶۸,۱۷۴	۸۰,۷۳۹	(۱۶)	مالیات پرداختنی	۱,۳۱۸	۱,۵۱۸	(۲۰)
موجودی مواد و کالا	۸۷۳,۶۳۷	۵۷۸,۳۶۰	۵۱	سود سهام پرداختنی	۱۶,۱۴۳	۵۶,۷۷۱	(۷۳)
پیش پرداخت ها و سفارشات	۳۸۵,۰۴۷	۱۷۳,۵۹۴	۶۵	تسهیلات مالی	۲۵۵,۶۲۵	۴۸۹,۴۶۴	(۷)
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی های جاری	۲,۳۰۲,۱۶۵	۲,۳۳۲,۶۹۷	(۱)	پیش دریافت های جاری	۸,۳۹۳	۹۶,۵۰۸	(۹۱)
دارایی های غیرجاری				بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتنی های بلندمدت	۳,۸۰۷	۴,۶۷۸	(۱۹)	جمع بدهی های جاری	۱,۹۳۵,۰۸۵	۲,۰۳۸,۵۷۳	(۵)
سرمایه گذاری های بلندمدت	۱۱۳,۸۴۴	۱۱۴,۶۳۴	(۲)	بدهی های غیرجاری			

--	•	•	پرداختنی‌های بلندمدت	--	•	•	سرمایه‌گذاری در املاک
--	•	•	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	•	۸,۶۴۳	۸,۶۴۵	دارایی‌های نامشهود
--	•	•	تسهیلات مالی بلندمدت	--	•	•	سرقفلی
۱۲	۶۲,۹۳۰	۷۰,۳۲۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	(۲)	۹۸,۷۷۶	۹۵,۸۹۷	دارایی‌های ثابت مشهود
۱۲	۶۲,۹۳۰	۷۰,۳۲۸	جمع بدهی‌های غیرجاری	--	•	•	سایر دارایی‌ها
(۵)	۳,۰۹۱,۵۰۳	۱,۹۹۵,۴۱۳	جمع بدهی‌ها	(۲)	۳۳۶,۷۳۰	۳۳۱,۱۹۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
حقوق صاحبان سهام							
•	۱۶۳,۰۰۰	۱۶۳,۰۰۰	سرمایه				
--	•	•	سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی				
--	•	•	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	•	•	صرف (کسر) سهام				
--	•	•	سهام خزانه				
•	۱۵,۰۶۳	۱۵,۰۶۳	اندوخته قانونی				
--	•	•	سایر اندوخته‌ها				
--	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	•	•	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	•	•	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۱۷	۲۲۲,۲۵۸	۲۵۹,۶۲۳	سود (زیان) انباشته				
۹	۳۹۹,۳۲۱	۴۳۶,۶۹۶	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
۳۳	۶۸,۶۰۳	۹۱,۲۴۹	سهم اقلیت				
۱۳	۴۶۷,۹۲۴	۵۳۷,۹۴۵	جمع حقوق صاحبان سهام				
(۱)	۳,۵۵۹,۴۲۷	۳,۵۳۲,۲۵۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۱)	۳,۵۵۹,۴۲۷	۳,۵۳۲,۲۵۸	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۸۴۴,۱۴۴	۵۴۴,۱۱۱	۵۵	۱,۹۴۳,۹۵۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷۴۶,۱۹۹)	(۴۷۰,۸۷۹)	۵۸	(۱,۸۷۶,۱۸۳)
سود (زیان) ناخالص	۹۷,۹۴۵	۷۳,۲۳۲	۳۴	۶۶,۷۷۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۹,۷۳۸)	(۴۹,۵۴۵)	۲۱	(۱۵۰,۴۶۰)
سایر درآمدهای عملیاتی	۳,۳۳۱	۲,۸۱۰	(۱۷)	۷,۲۹۹
سایر هزینه‌های عملیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) عملیاتی	۴۰,۵۳۸	۲۶,۴۹۷	۵۳	(۷۶,۳۹۱)
هزینه‌های مالی	(۵۵,۴۶۳)	(۷۳,۰۷۳)	(۲۳)	(۱۳۶,۴۷۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۹۵۳	۳,۰۰۴	(۳۵)	۴,۶۹۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۶۵,۰۸۷	۲,۴۹۷	۳,۵۰۷	۱۱۴,۶۷۰

سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۵۴,۲۱۶	(۴۱,۰۷۳) ۹,۴۳۰	۷۱	(۹۳,۵۰۷) ۸,۵۴۶
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۸,۳۳۶	(۳۱,۶۴۳)	--	(۸۴,۹۶۱)
مالیات بر درآمد	.	(۳,۱۳۹)	--	(۳,۵۳۳)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۸,۳۳۶	(۳۳,۷۸۳)	--	(۸۷,۴۸۵)
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۶۸,۳۳۶	(۳۳,۷۸۳)	--	(۸۷,۴۸۵)
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	۳۰,۷۹۱	۱,۳۵۳	۳,۱۷۷	۷,۱۲۱
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۳۷,۵۴۵	(۳۵,۱۳۵)	--	(۹۴,۶۱۶)
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۵۶	۱۶۵	(۶۶)	(۵۲۳)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۱۷۶	(۳۸۱)	--	(۶۳)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۳۲	(۲۱۶)	--	(۵۸۴)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی				
سود (زیان) خالص	۶۸,۳۳۶	(۳۳,۷۸۳)	--	(۸۷,۴۸۵)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۶۵,۷۲۰	۴۵۰,۸۹۰	(۴۱)	۴۵۰,۸۹۰
تعدیلات سنواتی	.	(۶۱۰)	--	(۳۸,۷۷۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳۶۵,۷۲۰	۴۵۰,۲۸۰	(۴۱)	۴۱۳,۱۳۰
سود سهام مصوب	(۱۱,۴۰۶)	(۵۸,۰۵۰)	(۸۰)	(۵۸,۰۵۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۳۵۴,۳۱۴	۳۹۳,۲۳۰	(۳۵)	۳۵۴,۰۷۰
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	.	.	--	.
سود قابل تخصیص	۳۳۳,۶۴۰	۳۵۸,۴۴۷	(۱۰)	۳۶۶,۵۸۵
انتقال به اندوخته قانونی	.	.	--	(۸۶۵)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳۳۳,۶۴۰	۳۵۸,۴۴۷	(۱۰)	۳۶۵,۷۲۰
سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته	۶۳,۰۰۷	۴۵,۰۷۰	۴۰	۴۳,۴۶۳
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۲۵۹,۶۳۳	۳۱۳,۳۷۷	(۱۷)	۳۲۲,۲۵۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۳۲	(۲۱۷)	--	(۵۸۴)
سرمایه	۱۶۳,۰۰۰	۱۶۳,۰۰۰	.	۱۶۳,۰۰۰

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31
فعالیت‌های عملیاتی						
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	261,155	122,951	112	284,836		
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0		
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	261,155	122,951	112	284,836		
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی						
سود سهام دریافتی	0	0	--	0		
سود پرداختی بابت استقراض	(55,362)	(73,145)	(24)	(136,479)		
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	1,953	3,004	(35)	4,473		
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(387)	(564)	(31)	(4,697)		
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	0	0	--	0		
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(53,796)	(70,705)	(24)	(136,703)		
مالیات بر درآمد						
مالیات بر درآمد پرداختی	(300)	(11,734)	(97)	(14,416)		
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری						
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	1,738	--	1,861		
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(1,786)	(3,083)	(42)	(6,535)		
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0		
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(3)	0	--	0		
وجه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی	0	0	--	0		
وجه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجه نقد تحصیل‌شده	0	0	--	0		
وجه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0		
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0		
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0		
وجه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	(1,830)	--	(1,830)		
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	0	0	--	0		
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	0	0	--	0		
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0		
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0		
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(1,789)	(3,175)	(44)	(6,504)		
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	205,270	37,337	450	127,213		
فعالیت‌های تأمین مالی						
وجه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	0	0	--	0		
وجه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت						

وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/ سهام خزانه	3,۶01	0	==	1,670
وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	617,385	601,046	3	1,358,156
بازپرداخت اصل استقراض	(651,223)	(627,180)	4	(1,478,701)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های تأمین مالی	(30,737)	(26,134)	18	(118,875)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	174,533	11,203	1,458	8,338
موجودی نقد در ابتدای دوره	41,974	33,636	25	33,636
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	0
موجودی نقد در پایان دوره	216,507	44,839	383	41,974
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی

ترازنامه							
شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی ها				بدهی ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی های جاری				بدهی های جاری			
موجودی نقد	۱۵۹,۵۹۵	۳۵,۴۱۶	۲۵۱	پرداختنی های تجاری	۱,۴۷۶,۰۳۳	۱,۳۸۷,۱۳۶	(۶)
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی های غیرتجاری	۴۷,۸۵۵	۴۸,۴۷۶	۴۳
دریافتنی های تجاری	۸۰۱,۱۷۸	۱,۳۹۵,۷۴۱	(۴۳)	مالیات پرداختنی	۰	۰	--
دریافتنی های غیرتجاری	۹۰,۵۴۴	۱۰۱,۴۶۸	(۱۱)	سود سهام پرداختنی	۵,۶۴۳	۶,۰۱۱	(۶)
موجودی مواد و کالا	۶۳۷,۸۰۱	۴۶۶,۱۸۷	۳۵	تسهیلات مالی	۳۷۶,۳۱۶	۴۶۳,۵۴۵	(۱۹)
پیش پرداخت ها و سفارشات	۲۸۲,۳۱۲	۱۵۶,۸۰۹	۸۰	ذخایر	۰	۰	--
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش دریافت های جاری	۸,۳۹۳	۹۶,۵۰۸	(۹۱)
جمع دارایی های جاری	۱,۹۶۱,۳۳۰	۲,۱۵۵,۶۳۱	(۹)	بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی های غیرجاری				جمع بدهی های جاری	۱,۸۴۵,۸۶۳	۲,۰۸۸,۹۵۲	(۱۳)
دریافتنی های بلندمدت	۳,۸۰۷	۴,۰۳۴	(۵)	بدهی های غیرجاری			
سرمایه گذاری های بلندمدت	۱۳۹,۶۷۹	۱۳۶,۳۷۹	۳	پرداختنی های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش دریافت های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی های نامشهود	۸,۳۳۰	۸,۳۳۷	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی های ثابت مشهود	۳۹,۸۸۰	۳۱,۳۵۹	(۲)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۱,۰۶۱	۵۴,۰۵۵	۱۳
سایر دارایی ها	۰	۰	--	جمع بدهی های غیرجاری	۶۱,۰۶۱	۵۴,۰۵۵	۱۳

جمع دارایی های غیر جاری	۱۷۱,۶۹۶	۱۶۹,۸۸۹	۱	جمع بدهی ها	۱,۹۰۶,۹۳۴	۲,۱۴۳,۰۰۷	(۱۱)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱۶۳,۰۰۰	۱۶۳,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۶,۷۵۵	۶,۷۵۵	۰
				سایر اندوخته ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی ها و بدهی های شرکت های دولتی	۰	۰	--
				سود (زیان) انباشته	۵۷,۲۴۷	۱۲,۷۴۸	۳۱۷
				جمع حقوق صاحبان سهام	۲۲۶,۱۰۳	۱۸۳,۵۰۳	۳۴
جمع دارایی ها	۲,۱۲۳,۰۳۶	۲,۲۳۵,۵۱۰	(۸)	جمع بدهی ها و حقوق صاحبان سهام	۲,۱۲۳,۰۳۶	۲,۲۳۵,۵۱۰	(۸)

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۵۸۷,۱۴۳	۵۳۴,۷۷۶	۱۰	۱,۷۷۹,۷۶۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۵۳,۸۱۹)	(۴۷۰,۲۴۰)	۱۸	(۱,۷۱۵,۶۵۳)
سود (زیان) ناخالص	۳۳,۳۲۳	۶۴,۵۳۶	(۴۸)	۶۴,۱۱۳
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۵۳,۰۷۱)	(۲۴,۰۳۵)	۲۱	(۱۳۴,۰۹۶)
سایر درآمدهای عملیاتی	۲,۵۹۹	۲,۸۷۴	(۱۰)	۷,۳۶۴
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	(۱۷,۱۴۹)	۳۳,۱۷۵	--	(۶۳,۶۳۰)
هزینه های مالی	(۵۳,۹۳۰)	(۷۰,۹۹۶)	(۲۵)	(۱۳۳,۱۳۴)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه گذاری ها	۴۸,۱۵۴	۵۷,۲۵۲	(۱۶)	۷۴,۶۷۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۶۵,۶۷۶	۴,۶۳۴	۱,۳۱۷	۱۳۱,۷۷۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۳,۷۶۱	۱۴,۰۶۵	۳۱۱	۱,۶۹۱
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۳,۷۶۱	۱۴,۰۶۵	۳۱۱	۱,۶۹۱
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۴۳,۷۶۱	۱۴,۰۶۵	۳۱۱	۱,۶۹۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	(۸۳)	۱۴۳	--	(۳۸۷)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۳۵۳	(۵۶)	--	۳۹۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰

سود (ریان) پایه هر سهم				
سود (ریان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (ریان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	•	•	•	•
سود (ریان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	•	•	•	•
سود (ریان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	•	•
سود (ریان) تقلیل یافته هر سهم	•	•	•	•
گردش حساب سود (ریان) انباشته				
سود (ریان) خالص	۱,۶۹۱	۳۱۱	۱۴,۰۶۵	۴۳,۷۶۱
سود (ریان) انباشته ابتدای دوره	۹۹,۵۱۲	(۸۶)	۹۹,۵۱۲	۱۳,۷۴۸
تعدیلات سنواتی	(۳۸,۷۷۰)	--	•	•
سود (ریان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۶۰,۷۴۳	(۸۶)	۹۹,۵۱۲	۱۳,۷۴۸
سود سهام مصوب	(۴۸,۶۰۰)	(۱۰۰)	(۴۸,۶۰۰)	(۱۶۳)
تغییرات سرمایه از محل سود (ریان) انباشته	•	--	•	•
سود (ریان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱۳,۱۴۳	(۷۳)	۵۰,۹۱۲	۱۳,۵۸۶
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	--	•	•
سود قابل تخصیص	۱۳,۸۳۳	(۱۳)	۶۴,۹۷۷	۵۷,۳۴۷
انتقال به اندوخته قانونی	(۸۵)	--	•	•
انتقال به سایر اندوخته ها	•	--	•	•
سود (ریان) انباشته پایان دوره	۱۳,۷۴۸	(۱۳)	۶۴,۹۷۷	۵۷,۳۴۷
سود (ریان) خالص هر سهم- ریال	۱۰	۳۱۰	۸۷	۳۷۰
سرمایه	۱۶۳,۰۰۰	•	۱۶۳,۰۰۰	۱۶۳,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	266,965	118,934	124	276,300
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	266,965	118,934	124	276,300
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(52,920)	(70,996)	(25)	(132,134)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه گذاری ها	1,953	3,004	(35)	4,402

(4,698) (132,430)	(31) (25)	(564) (68,556)	(387) (51,354)	سود سهام پرداختی جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
(11,120)	--	(9,424)	0	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
1,860	--	1,737	0	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(3,919)	(5)	(1,787)	(1,700)	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
0	--	0	(3)	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(1,830)	86	(1,830)	(3,400)	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(3,889)	171	(1,880)	(5,103)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
128,861	439	39,074	210,508	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
1,303,156	(6)	581,046	543,385	وجه دریافتی حاصل از استقراض
(1,423,608)	4	(604,679)	(629,714)	بازپرداخت اصل استقراض
(120,452)	265	(23,633)	(86,329)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
8,409	704	15,441	124,179	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
27,007	31	27,007	35,416	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
35,416	276	42,448	159,595	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعاته قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبایي و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹							برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال		مبلغ فروش- میلیون ریال		
فروش داخلی:															
لامپ رشته ای	هزار عدد	هیئت مدیره	۴,۴۱۵,۹۵۲	۵۵,۰۷۷	۱۳,۵۹۳,۵۳۷	۱۱,۳۷۳.۲۱	۱۵۴,۶۰۲	(۱۱۵,۷۸۸)	۳۸,۸۱۴	۶,۷۹۸,۱۶۷	۱۷,۷۵۱.۹۹	۱۳۰,۶۸۱	(۶۵,۱۸۶)	۵۵,۴۹۵	۷,۰۰۰,۰۰۰
لامپ فلورسنت	هزار عدد	هیئت مدیره	۴,۴۴۴,۹۹۷	۱۸۴,۴۱۶	۱۳,۲۹۷,۴۸۱	۳۶,۸۶۰.۵۹	۴۹۰,۱۵۳	(۴۴۷,۰۷۳)	۴۳,۰۸۰	۳,۰۹۷,۰۵۷	۴۵,۶۳۶.۸۶	۱۴۱,۳۰۹	(۱۱۶,۷۵۸)	۳۴,۵۵۱	۳,۰۰۰,۰۰۰
لامپ های فوق کم مصرف	هزار عدد	هیئت مدیره	۳,۳۷۷,۷۱۳	۳۶۳,۳۹۷	۱۱,۷۹۴,۱۵۳	۱۱۳,۷۴۱.۲۸	۱,۳۴۱,۴۸۳	(۱,۱۵۳,۷۹۱)	۱۸۸,۶۹۱	۲,۱۷۶,۴۱۸	۲۰۳,۰۵۹.۰۷	۴۳۹,۷۶۵	(۳۷۱,۸۷۵)	۶۷,۸۹۰	۳,۰۰۰,۰۰۰
جمع فروش داخلی			۱۲,۲۳۸,۶۶۲	۶۰۱,۸۹۰	۳۸,۶۸۵,۱۶۱		۱,۹۸۶,۳۳۷	(۱,۷۱۵,۶۵۳)	۲۷۰,۵۸۵	۱۳,۰۷۱,۶۴۳		۷۰۱,۷۵۵	(۵۵۳,۸۱۹)	۱۴۷,۹۳۶	۱۳,۰۰۰,۰۰۰
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	(۶۷,۰۵۰)			(۳۰۶,۴۷۳)	۰	(۳۰۶,۴۷۳)	۰	۰	(۱۱۴,۶۱۳)	۰	(۱۱۴,۶۱۳)	۰
تخفیفات			۰												
جمع			۱۲,۲۳۸,۶۶۲	۵۳۴,۸۴۰	۳۸,۶۸۵,۱۶۱		۱,۷۷۹,۷۶۴	(۱,۷۱۵,۶۵۳)	۶۴,۱۱۲	۱۳,۰۷۱,۶۴۳		۵۸۷,۱۴۳	(۵۵۳,۸۱۹)	۳۳,۳۳۳	۱۳,۰۰۰,۰۰۰

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۵۱۵,۱۶۹	۱,۷۵۳,۳۶۹	۱,۸۳۳,۶۳۰	۱,۴۸۰,۸۸۳	۱,۷۷۹,۷۶۴	۵۸۷,۱۴۳	۱,۳۰۰,۰۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۲۳۹,۳۳۲)	(۱,۴۹۵,۷۹۹)	(۱,۵۳۳,۶۷۳)	(۱,۳۹۳,۸۹۵)	(۱,۷۱۵,۶۵۲)	(۵۵۳,۸۱۹)	(۹۵۰,۰۰۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

--

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۴۵۵,۹۵۲	۶۰۰,۷۴۰
دستمزد مستقیم تولید	۸۳,۶۵۸	۴۳,۹۷۳
سربارتولید	۹۶,۷۵۸	۳۹,۹۳۷
جمع	۱,۶۳۵,۳۶۸	۶۸۴,۶۴۹

هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۶۳۵,۳۶۸	۶۸۴,۶۳۹
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	(۴۹,۷۱۱)	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۵۸۵,۶۵۷	۶۸۴,۶۳۹
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۰۱,۳۹۴	۳۷۹,۰۵۱
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳۷۹,۰۵۱)	(۵۵۶,۳۰۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۳۰۸,۰۰۰	۵۰۷,۳۸۸
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۴۰۷,۶۵۳	۴۶,۴۳۱
جمع بهای تمام شده	۱,۷۱۵,۶۵۳	۵۵۳,۸۱۹

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول
موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
۶,۸۶۹,۰۹۳	۹,۸۳۱.۸۷	۶۷,۵۳۶	۵,۴۶۷,۰۰۰	۱۰,۳۰۶.۸۸	۵۵,۸۰۱	۰		۰	۶,۷۹۸,۱۶۷	۹,۵۸۸.۷۶	۶۵,۱۸۶	۵,۵۳۷,۹۲۵	۱۰,۵۰۰.۵	۵۸,۱۵۱
۳,۸۱۷,۳۵۹	۱۷,۳۷۹.۵۶	۴۸,۶۸۱	۳,۸۸۳,۰۰۰	۱۹,۵۰۷.۶۳	۵۶,۳۳۱	۰		۰	۳,۳۳۸,۶۸۴	۱۹,۷۵۶.۳۳	۴۶,۰۰۶	۳,۳۷۰,۵۷۵	۱۷,۴۷۳.۵۸	۵۸,۸۹۶
۱,۳۶۹,۰۶۴	۱۵۷,۸۰۶.۸۶	۲۰۰,۳۶۷	۲,۶۴۴,۰۰۰	۳۱۶,۵۷۳.۶۳	۵۷۳,۶۱۸	۰		۰	۳,۱۴۷,۳۹۷	۱۷۰,۷۳۶.۳۳	۳۶۶,۶۱۷	۱,۷۶۵,۶۶۷	۲۳۰,۰۹۳.۳۳	۴۰۶,۳۶۸
۴۵۳,۶۳۷	۱۳۷,۹۳۶.۰۹	۶۳,۵۶۷	۰	۰	۰	۷۷,۴۱۴.۰۴	۷۷,۴۱۴.۰۴	۴۶,۴۳۰	۷۹۷,۳۹۴	۹۵,۳۳۳.۰۱	۷۶,۰۱۰	۲۵۵,۹۹۵	۱۲۸,۸۵۷.۹۹	۳۳,۹۸۷
		۳۷۹,۰۵۱			۶۸۴,۶۴۰			۴۶,۴۳۰			۵۵۳,۸۱۹			۵۵۶,۳۰۳

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۴۶,۹۵۵	۱۱,۵۳۰	۳۱,۷۶۳
سایر هزینه ها	۲۳,۲۷۷	۳,۴۱۱	۶,۸۱۹	۳۱,۶۴۰	۱۱,۷۶۳	۳۹,۸۳۳
جمع	۹۶,۷۵۸	۳۹,۹۳۷	۵۱,۰۱۵	۱۳۴,۰۹۶	۵۳,۰۷۱	۷۳,۰۶۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ فروش متناسب با افزایش هزینه های مرتبط با تولید اصلاح خواهد گردید.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه متناسب با نرخ ارز و سطح عمومی قیمت ها افزایش داشته است .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ مواد اولیه بیشترین تاثیر در هزینه های تمام شده دارد که متناسب با افزایش آن هزینه بهای تمام شده قابل تعدیل خواهد بود.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۲۰۴	۲۱۵	۲۱۵
تعداد پرسنل غیر توليدي شرکت	۱۹۵	۱۷۰	۱۷۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۱۸۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۵۷۸,۹۵۳	۵۲,۰۰۰,۰۰۰	۵۵۳,۱۶۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	-----
---------------------------------	-------

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	-------------------	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	درصد	بهاي تمام شده	
سرمایه گذاري پارس توشه	۰	۰	۱۳۹۷/۰۸/۳۰	۱۸	۰	۰	
صنعتي پارس خزر	۰	۰	۱۳۹۷/۰۸/۳۰	۱۹۲	۰	۰	
حياب ساز	۲۵	۰	۱۳۹۷/۰۸/۳۰	۰	۰	۰	
شهاب توشه	۴۵	۰	۱۳۹۷/۰۸/۳۰	۲۲,۵۰۰	۰	۲,۷۰۰	
شرکت پارس شهاب نقره	۷۹	۰	۱۳۹۷/۰۸/۳۰	۲۵,۵۵۰	۰	۳۹,۵۰۰	
صنعتي شهاب شیشه	۴۰	۰	۱۳۹۷/۰۸/۳۰	۱۱,۹۹۸	۰	۴,۰۰۰	
سپرده های بانكي	۰	۰	۱۳۹۷/۰۸/۳۰	۴,۴۰۲	۰	۱,۹۵۳	
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۰	۱۳۹۷/۰۸/۳۰	۱۰	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
فروش ضایعات خرده شیشه و کارتن	۷,۳۶۴	۲,۵۹۹
جمع	۷,۳۶۴	۲,۵۹۹

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۴۶۲,۵۴۵	۳۷۶,۳۱۶		۰		۳۷۶,۳۱۶	۰	۵۲,۹۳۰

تسهيلات تسويه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	۰								۰
جمع	۴۶۲,۵۴۵	۲۷۶,۲۱۶				۰	۲۷۶,۲۱۶	۰	۵۲,۹۲۰
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۵۲,۹۲۰

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

--

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در ۶ ماه دوم نسبت به ۶ ماهه اول تغییرات با اهمیتى ندارد.
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود ناشی از سرمایه گذاریها	۷۰,۲۶۸	۴۶,۲۰۱
سود سپرده گذاری کوتاه مدت	۴,۴۰۲	۱,۹۵۳
جمع	۷۴,۶۷۰	۴۸,۱۵۴

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود فروش مواد اولیه	۷,۱۰۴	۷۵
سود و زیان حاصل از تسعیر داراییها و بدهیهای ارزی	(۶,۵۰۴)	(۵,۶۱۴)
سایر درآمدها و هزینه ها	۴,۲۴۸	۷۱,۲۱۵
سود و زیان فروش دارایی ثابت	۱۱۶,۹۲۷	۰
جمع	۱۳۱,۷۷۵	۶۵,۶۷۶

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۳,۷۴۸	۱۶۲	۱,۶۹۱	۱۶۲	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	-----
---------------------------------	-------

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از

